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Prefeitura Municipal de Ipaumirim

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Propostas Iniciais
Nº 2025.03.17.1

Nº 01
Descrição: Serviços a serem prestados na varrição, capinação, caiação de meio fio, poda, coleta e

Quantidade: 1 Valor: 2.208.921,84

“Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação

Fornecedor 9725 1.656.691,38 1.656.691,38 01/04/2025 08:48:25 CADASTRADA

Fornecedor 1743 2.098.475,74 2.098.475,74 03/04/2025 17:04:09 CADASTRADA

Fornecedor 1075 2.208.921,84 2.208.921,84 28/03/2025 10:01:07 CADASTRADA

Fornecedor 7520 2.208.921,84 2.208.921,84 28/03/2025 16:35:39 CADASTRADA

Fornecedor 9496 2.208.921,84 2.208.921,84 02/04/2025 14:20:13 CADASTRADA

Fornecedor 5371 2.208.921,84 2.208.921,84 03/04/2025 15:15:21 CADASTRADA

Fornecedor 1101 1.877.582,85 1.877.582,85 03/04/2025 19:30:08 CADASTRADA

Fornecedor 9247 1.767.137,47 1.767.137,47 01/04/2025 12:36:04 CADASTRADA

Fornecedor 560 2.098.475,75 2.098.475,75 02/04/2025 09:20:34 CADASTRADA

Fornecedor 1702 1.877.583,56 1.877.583,56 02/04/2025 09:44:55 CADASTRADA

Fornecedor 4847 2.208.921,84 2.208.921,84 03/04/2025 08:48:25 CADASTRADA
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Empresa

Fornecedor 7394

Fornecedor 6503

Fornecedor 7357

Fornecedor 2706

Fornecedor 4086

Fornecedor 4224

Fornecedor 5454

Fornecedor 70

Fornecedor 8099

Fornecedor 9069

Fornecedor 5714

Fornecedor 7644

Fornecedor 3013

Fornecedor 4547

Fornecedor 109

Fornecedor 721

Propostas Iniciais
Nº 2025.03.17.1

Valor Unitário

2.120.564,97

2.076.386,53

1.886.419,25

1.877.583,56

1.877.743,44

1.722.959,03

2.186.832,62

1.660.000,00

2.208.921,84

2.208.921,84

1.767.137,47

1.745.048,25

2.208.921,84

1.656.691,38

1.656.903,49

2.205.650,20

Valor Total

2.120.564,97

2.076.386,53

1.886.419,25

1.877.583,56

1.877.743,44

1.722.959,03

2.186.832,62

1.660.000,00

2.208.921,84

2.208.921,84

1.767.137,47

1.745.048,25

2.208.921,84

1.656.691,38

1.656.903,49

2.205.650,20

03/04/2025 14:04:59

02/04/2025 13:17:42

02/04/2025 14:19:24

03/04/2025 14:30:07

03/04/2025 13:54:06

03/04/2025 09:52:02

03/04/2025 08:57:27

03/04/2025 10:36:30

03/04/2025 15:51:18

03/04/2025 14:13:19

03/04/2025 13:57:27

03/04/2025 16:09:15

03/04/2025 11:08:24

03/04/2025 15:51:59

03/04/2025 14:59:50

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA
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Empresa

Fornecedor 166

Fornecedor 1513

Fornecedor 9389

Fornecedor 7751

! Fornecedor 4985

Fornecedor 1684

Fornecedor 5839

Fornecedor 9469

Fornecedor 9609

Fomecedor 1621

Fornecedor 6305

Fornecedor 4079

Propostas Iniciais
Nº 2025.03.17.1

Valor Unitário

1.767.137,00

2.208.869,37

1.656.691,38

1.612.512,95

1,688.205,48

2.208.921,84

1.765.000,00

1.899,000,00

2.200.900,00

2.054.297,31

2.208.900,00

2.200.000,00

Valor Total

1.767.137,00

2.208.869,37

1.656.691,38

1.612.512,95

1.688.205,48

2.208.921,84

1.765.000,00

1.899.000,00

2.200.900,00

2.054.297,31

2.208.900,00

2.200.000,00

Data/Hora Registro

03/04/2025 16:03:32

03/04/2025 15:50:36

03/04/2025 15:24:02

03/04/2025 15:49:26

03/04/2025 15:58:49

03/04/2025 23:23:24

03/04/2025 19:04:30

03/04/2025 17:51:54

03/04/2025 16:44:16

04/04/2025 08:02:43

04/04/2025 08:05:46

04/04/2025 08:51:36

Situação

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA
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